Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

i ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imprasion | 1027 2
Rep: piPoliza Poliza: D00474 Del 22/06/2022 Ragiua] 1

Concepto: GP T-94 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE LCC MARIA GPE RMZ TORRES P/ASISTIR A LA JORNADA ELECTORAL AL
MUN CHETUMAL, QUINTA ROO DELE-9 JUN, Folio Comprobacion de Gasto: 89 Gasto por Comprobar; 81

Beneficiario. IMSALMAR SA DE CV Folio / Cheque : T-94

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GC IMSALMAR SA DE CV

0002 8220-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GCIMSALMAR SA DE CV

0003 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 457, Factura: 16252 262746

0004  8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 457, Factura: 16252

0005 5137-3751 Viaticos en el pais $3,450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 457, Factura: 16252

0006 2112-2-001745 IMSALMAR SA DE CV $3.450.00 GD IMSALMAR SA DE CV, Folio: 457, Factura® 16252

0007  8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GE IMSALMAR SA DE CV

0008 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,450.00 GE IMSALMAR SA DE CV

0009  8270-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.,450.00 GP T-94 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE LCC
MARIA GPE RMZ TORRES P/ASISTIR A LA JORNADA
ELECTORAL AL MUN CHETUMAL, QUINTA ROO
DEL6-9 JUN, Folio Comprobacion de Gasto: 89 Gasto por
Comprobar: 81

0010  8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $3,450.00 GPT-94 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE LCC
MARIA GPE RMZ TORRES P/ASISTIR A LA JORNADA
ELECTORAL AL MUN CHETUMAL, QUINTA ROO
DEL6-9 JUN, Folio Comprabacion de Gasto: 89 Gasto por
Comprobar: 81

0011 2112-2-001745 IMSALMAR SA DE CV $3,450.00 GP T-94 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAJE LCC
MARIA GPE RMZ TORRES P/ASISTIR A LA JORNADA
ELECTORAL AL MUN CHETUMAL, QUINTA ROO
DEL6-9 JUN -Folio Comprobacion de Gasto: 89 Gasto por
Comprobar: 81

0012 1123-0004-0593 IMSALMAR SA DE CV $3,450.00 GP T-94 IMSALMAR SA DE CV HOSPEDAIE LCC
MARIA GPE RMZ TORRES P/ASISTIR A LA JORNADA
ELECTORAL AL MUN CHETUMAL, QUINTA ROO
DEL6-9 JUN, Folio Comprobacién de Gasto: 89 Gasto por
Comprobar: 81

Sumas iguales => 20,700.00 20,700.00

Elabord: Lorena




Razon social: IMSALMAR SA DE CV

Calle: AV.PASEO DE LAS PALMAS Num. Ext.: 781
Num.Int: PISO 3 Colonia: LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECCION
Localidad: MIGUEL HIDALGO Municipio: MIGUEL HIDALGO

Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.:20000

[]
Pais: MEXICO RF.C.: IMS790328RA1
Hotel Francia
CFDI DE INGRESO MXN 00001000000505864340

; ARE T ) Fecha y Lugar de Emision
CWAGUASCALIENTES o 2022/06/08 08:13:23  C.P.: 20000

Referencia: 16252

. . Num, de Certificado SAT
FolioXMki2g2T6 00001000000505211329
- Folio (UUID)
LUSAR D.E SAPERICION 77E68436-899A-4B55-900C-3BF8615F54EB
DIRECCION: AVENIDA FRANCISCO I, MADERO 113 A CENTRO, AGUASCALIENTES Fecha de Certificacién del CFDI
MEXICO C.P. 20000 TEL. 01 449 9103050 2022-06-08T08:13:26
DATOS DEL CLIENTE

RFC: CEE000114ND6

Correo electrénico: nahceepac@gmail.com

Razén Social : CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

Direccién: SIERRA LEONA LOMAS 3° SECCION Num Ext.: 555 Num Int.:

Colonia: LOMAS 3° SECCION Ciudad/Localidad: SAN LUIS POTOSI MEX

Municipio: SAN LUIS POTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216

Nombre : RAMIREZ TORRES, MARIA GUADALUP Habitacion: 508

Estancia: 20220605 a 20220608 Folio: 45921 Ext: 0 Cajero: ESM Reservacién: | 60914 1

Cantidad Clave prod./serv. Clave Unidad Unidad Descripcion Valor unitario  Base Importe
1 90111800 E48 HOSPEDAJE 2,899.16 2,899.16 2,899.16

Método de pago:

Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal:

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 2,899.16

Forma de pago:
03

Num. de cuenta:
NO IDENTIFICADO
Uso CFDI:

Gastos en general

Condicién de pago:
CONTADO
Tipo de factor: Tasa

IVA 16%: 463.86

ISH 3%: 86.97

TOTAL FACTURA: 3,450.00
PROPINA: 0.00

IMPORTE A PAGAR: 3,450.00

Label15

RFC PAC :
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0{7 7E68436-B99A-4B55-900C-3BF8615F54EB|2022-06-08T08: 1 3:26|0Mtwkg5HIOVNCMaZ0gHgbUAX20zCq0vA 3cGradyaZskiaeDI457fDMotWCDXc
sHKMBpe3wTs4QuxbQas3iojKyg| YBEKEAERROUYgZIMNrATOL2CSpezlAnrgF So+nN7aqqOg CphUDdra Wy CIEX SAS3y +V VK 3L ZyCMbZOACAVHO
GNAzdGBjKbMfmg1ARSI/oKWHXE4/ju1btHGGrz1 867a6Dy/2NYgmJqWn3y1pyBomycTkKYeamemDkhB FOKPMNNL90nFagsqWZ4NImLhOat'YOLdBvilqL

bFRIEXY 3LiveuTvT SxwVONER3HLhbzPelBoaq9FcYw==|00001000000505211 329

Sello Digital del Emisor:
OMtwkq5HIOVNCMaZUgHgbUAXQOquUvASCGrq4yaZskiaeDI457MDM01WCDXcstkMBpeSwTs4ququs3iojKyngBGKEAERROUy

thMnkrATClL2CSpczlAnrgF90+nN7aqunghUDdraWwaCfSXSA53y+WK3t+riJZyCMbZUAC4VhOGNAsz8jKberng1ARSIIoKWH

XE4/tju1btHGGrz1867a6Dy/2NYgmJqwngy1 pyBomychKYeamcmthBFOKjPMNNLQDnFaqquZ4N9erIOaL’YDLdBvﬂquFRiExY3Lf

veuTvT9xwVONER3HLhbzPelBoaq9FcYw==

Sello Digital del SAT:

hfDAP3F3sj9UnoihAN Fkj4sAD6YnLqnsYVf2CYDEwgF'fququzyHQNpMthquXZAhYOBBzCD.Jlga+DprvIsYpHnVukzh1ZpXEistpF
WX5uFg1ifBDIF5CsAVIfF4VByOphCRIidz4Z7REtGu Uqun05Q+lnanDNSBkengxWeMzRKaSUI4anszG6kai‘s6UELwa3rgWan
tkDdySvh7Y Gpj2yxaSMHG9ZelRQ7PD/TYFPYI0sPuipSaAJepXfixXJTD+00XKJG 17mjiUnolViwnKGOYNNrzMCi3Z0 0l0J63wixwiD5V8
WAKASTPYk7z5zMOES50RArdQ==

A
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Razon social: IMSALMAR SA DE ¢V

Calle: AV.PASEO DELASPALMAS  Num.Ext: 781
Num, Int.: PISO 3 Colonia: L@M_A$ DEBH_APULTEFEQI#I SECGION. :
; Localidad: MIGUEL HIDALGO Municipio: MIGUEL HIDALGO
' ' Estado: CIUDAD DE MEXICO : _ C.P.:20000
PaimiMEXICOL ,_ . SR RE.C.: IMS790328RA1
. S0 Num.de Certificado
CFDI DE INGRESO MXN . 00001000000505864340 _
e PN . Fecha y Lugarde Emision
CWAGUASCALIENTE Sermy S — __2022/06/08 0B:13:23  C.P.20000
Folio XML: 26276 . Num. de Certificado SAT
’ 0Q001QQDQ9050521'1329_ _
4 L RolioD T e
N = =G _T7E68436-899A-4B55-900C-3BF 86 15F 54EB
DIRECCION: AVENIDA FRANCISCO |, MADERO 113 A CENTRO, AGUASCALIENTES ... Fecha de Certificacion del CFDI
MEXICO C.P. 20000 TEL. 01 449 9103050 2022-06-08T08:13:26
DATOSDEL CLIENTE R R M
RFC: CEE000114ND6 Correo electrénico: nahceepac@gmail.com
Raz6n Social : CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Direccion: SIERRA LEONA LOMAS 3° SECCION Num Ext.: 555 Num Int.;
Colonia: LOMAS 3° SECCION Ciudad/Localidad: SAN LUIS POTOSI MEX
Municipio: SAN LUIS POTOSI - Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216
Nombre : RAMIREZ TORRES, MARIA GUADALUP N O * Habitacion: 508
Estancia: 20220605 a 20220608 Folio: 45921 Ext: 0  Cajero: ESM Reservacion: | 60914 1
Canfidad _ Clave prod./serv. Clave Unidad  Unidad " pescripsion. R . Valorunitario " Base importe
1 90111800 E48 HOSPEDAJE 2,899.16 2,899.16 2,899.16.
Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Método de pago: \
Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: :
General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 2,899.16
Forma de pago: IVA 16%: 463.86
03
ISH 3%: 86.97
Num. de cuenta:
—um. de cuenta: .
NO IDENTIFICADO TOTAL FACTURA: 3,450.00
Uso CFDI: PROPINA: 0.00
Gastos en general IMPORTE A PAGAR: 3,450.00
Condicién de pago:
CONTADO ) Label15
Tipo de factor: Tasa
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|[1mrﬁeae:aa-agg.t\4ass-sooc-3aree15F54£a|2uzz-osmme:1az&omm:;smcvucmzmr-ﬁgbummcuummmyaamaeumsmnmmcnxc
RFC PAG : stkMBpeBwTs40ubeqs3iojKyg;YBSKEAERR0Ung1MnkrATQL2C,SpcﬂAnrgF90+nNTaqq09CmUDdraVWVmCiSXSASBwWKalﬂjJZyCMbZUAGWhG

INT020124V62 GNAZAGBIKbMimg 1 ARBIOKWHXEA/ul bIHGGrz1867a6Dy/2NYgmJWingy1 PyBomycTKICY eamemDKkhBFOKIPMNNLIONFagsqWZANImLh0at'YOLdBviiaL
BFRIEXY3LAVEUTvT SowVONERSHLhbzPelBoaqF cYw==/00001000000505211329))

Sello Digital del Emisor:
OMEwkq5HtOVNCMazogHgbUAXZOquOvAScGrq4yaZskiaeDI457f4DMotWCDXcstkMBpeszsdququsSiojKyngBﬁKEAERRDUy

gZtMnkrATQL2CSpczlAnrg F9o+nN7aqqOgCphU DdraWWwafGXSASBwWKSMjJZyCMbZOAC4Vh O0GNAzdGBjKbMfmg1ARS8IfoKWH
XE4/ju1btHGGrz1867a6Dy/2NYgmJgWnoy1 pyBomycTkKYeamemDkhBF OKjPMNNLOONFaqsqWZ4NImLhOatY OLABVqLLFRIEXY3L/
veuTvT9xwVONER3HLhbzPelBoaqOFcYw==

Sello Digital del SAT:
thAP3F35;‘9UnoihANij4sAD6YnLqnsYVfZCYDEwQF'fququzyHQNpMkRthqX2AhYOBBzCDJlga+DprvIsYpHnVukzh12pXE‘rstpF
WX5uFg1 ifBDtFSCsAVQfF4VByOphCRIidz4Z?RElGuUqunQEQ+lnnu9DN58kengxWeMzRK.aaU 14pnJz8vGBwkLIBUELWKI3rgWxnG
kDdySvh7YGpj2yxa5MHGOZelRQ7PD/ITYF P9IUsPuinaAJerflxXJTD+OOXK.JGIijiUnoiwwnKGQYNerMCiﬂZDOIOJSSwixwiDSV&
WAKASIPyk7z5zMOES5M50RQrdQ==

Recibi: &
! or o622
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Oficio No. CEEPC/SE/097/2022
Asunto: Oficio de Comisién
Junio 3, 2022

LIC. MARIA GUADALUPE RAMIREZ TORRES
DIRECTORA DE CAPACITACION ELECTORAL,
EDUCACION CIVICA Y PARTICIPACION CIUDADA DEL
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDADANA

PRESENTE.-

Por medio del presente, le informo que ha sido comisionada los dias domingo 5,
lunes 6, martes 7 Y miércoles 8 de junio del presente ano, para asistir a /a Jornada
Electoral y computos del estado de Aguascalientes; |a encomienda la realizars en las
instalaciones del Instituto Estatal Electoral de Aguascalientes (IEE Aguascalientes),
que se encuentra ubicado en Carretera a Calvillo Km. 8, Jests Maria, Granjas
Carifian, Trojes del Pedregal, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial
saludo.

ATENTAMENTE

LIC. ROBLE RUTH ALEJANDRO TORRES
SECRETARIA \JECUTIVA |

m'aan

Sierra Leona No. 555 Lomas 3ra. Seccion (P 782
San Luis Potosi, S.L.P. Tels. (444) 833 24 70 ol 72y0

www.ceepacslp.org.mx
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BBVA Net Cash
Fecha y hora de consulla: 31/05/2022 2:51:25 PM Contrato: Q0478217

Nombre del Cliente: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDA

BEVA Not Cash + Paao Infarbannario

@ Transierencia en proceso de validacién v aplicacion

Datos del firmante
Usuario:  ADMIN3 Podar. 50%
Datos de la operacion

Tipe de operacién: Grupo Pago Interbancario

Descripcidon: PAGO Importe: 3,450.00
Casenta de retiror 000000000104367235 Cuenta de depdsito: 002010000111800271
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Thular de la cuenta: CONSEJO ESTATAL ELEC TORAL Titular de la cuenta: IMSALMAR SA DE CV
Y DE PARTICIPA CION Dato no verificado por esta institucion
CIUDADANA _
Banco benaficlario; BANAMEX Dispenibilidad de pago: Mis,;no dia
- ‘;f«:‘h; “‘.
Fecha do creacidn: 31/05/2022 Facha de apli "i'eii;& 34395@(}?2
W g & Ed - '

Concepto de pago: HOSPEDAJE MA GPE RAMIREZ 4 0310522
N |

Hora de captura en el canal: 14:47:19

Datos de confirmacién de la transferencia \
Folio interbancario: 0000817995 \ T Cleve de rastreo: 002601002205310000817995
Falio de firma: 6299551650 L-\ ot Folio inico: 1411202205311447190040515160

Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estador Operado
PARA CONSULTAR EL EST!-‘X'%US DEL PAGO O TRANSFERENCIA; O 81 DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO
0 DE PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: htips:iiwww, bansico.org.msfcepian

Este vinculo se activard a més tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacidn de fa operacion,

BEVABENICS, 5 A | INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, SRUPO FINANGIERC BEVA MEX

v Bhvane
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stotal Bledorol v de Portidgonidn Cudadona de 5.0 0

L

UNIDAD SOLICITANTE

FECHA'Y HORA

-

31/05/2022 00:00

Folio 98
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

OFICIO DE SOLICITUD

[

lElreccmn tjec. Admony Finanzas

N MEMORANDO

L

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

PRESUPUESTO REQUERIDO
5 3,450.00 |

(Viaticos para asistir a Proceso electoral en el estado de aguscalientes

L

p—

J
PRESUPUESTO ASIGNADO

‘control Presupuestal

L -

(VALIDACION DE LA soLiciTuD ] [si ) [ FECHADEAPROBACION |  31/05/2022
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIVIADG ) [s 108,660.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ) ([ 14Re4 ceoo1 FpA37 37511 )
&OMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO j Viaticos en el pais
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADG ]

] ENE [ FEB |  mAarR ] ABR [ mar ] Jun T

[ | | | |$ 345000 e | ) '

L o [ a0 [ v | oo T NOV_ | | 3 b |

C | | | A TR ]
(PROVEEDOR: [Lic Guadalupe Ramirez Torres - )
loBsERvACIONES DE 1A soLICTUD )

%‘\;\FLABORO AUTORIZACION PRESPRUESTAL

Direccion Bf}manzas
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Para: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzélez, directora ejecutiva de Administracion y Finanzas

De: Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez, encargada de despacho de la Coordinacion de
Organizacion Electoral,

Fecha: viemes, 27 de mayo de 2021
Ref.: Solicitud de viaticos.

Por medio del presente Y en atencion al oficio recibido por parte del Organismo Pdblico Local de |a Ciudad de
Aguascalientes Ags. Mediante la cual extienden la atenta invitacion a este Consejo, para acudir como observadores

= Mtro. Juan Manuel Ramirez Garcia, consejero Electoral

- Mtro. Luis Gerardo Lomelj Rodriguez, consejero Electoral

- Lic. Aquimedes Hemandez Esteban, director de Organizacion Electoral

- LCC. Maria ﬁuadalupe Ramirez Torres, directora de Capacitacion, Educacién Civica y Participacion
Ciudadana

- Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez, coordinadora de Organizacién Electoral

Por lo anterior, atentamente le soligito:
® - 3noches de hospedzje en el hoelFrancia con un osto de§ 15090 (un mil, Gento Gincuenta

pesos 00/100 M. N.), por noche, los cuales le_solicito, a.la brevedad posible,"sehaga Ia
fransferencia cormespondiente por cada uno-de los "'ent#‘a,\ efecto de'mantener el precio

acordado con la moral sefialada, ) T .
e . ~\
e U
Sin més por el momento. }
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y
S50 o DE PARTICIPACION CIUDADANA
in mas por el mo . ‘ o .
més po rrnen ‘ /0, 32

4™

£ - DIRECCION EJECUTIVA
LIC. MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ED. COORDINACION DE ORGANIZACION ELECTORAL
3, C/SD D6 P /{L’.’HZF&? FJE-‘L

L'MGGM



